Jornal Oficial de Mossoró
Mossoró-RN, Segundaa, 11 de maio de 2020

Ano XII | Número 561A

PREFEITA: ROSALBA CIARLINI ROSADO

AVISO DE REAPRAZAMENTO
Concorrrência N° 01/2020- SEIMURB - PROCESSO

N° 84/2020.

A Comissão Permanente de Licitação – CPL  da
Prefeitura Municipal de Mossoró, designada pela
Portaria nº 074/2020, publicado no JOM - Jornal
Oficial de Mossoró nº 555 em 27 de março de 2020,
no uso de suas atribuições legais, torna público para o
conhecimento dos interessados a licitação do certame
cujo o objeto é: Recuperação de Pavimentação a
Paralelepípedo de várias Ruas e Avenidas da Zona
Urbana da Cidade de Mossoró/RN, ITEM 01: limita-se
entre o Rio Mossoró/Região Norte,  ITEM 02: limita-
se entre o Rio Mossoró/Região Sul, Mossoró/RN,
conforme projetos básicos, orçamentos estimados e
especificações técnicas em anexo.
Com sessão designada para o dia 18 de maio de 2020,
será REAPRAZADA para:
Data/Local: 15 de junho de 2020 – Na sala de licitação
da Diretoria Executiva de Licitações, Contrato e
Compras.
Horário: 09:00 horas
O edital completo deste preâmbulo, poderá ser
adquirido pelas seguintes formas:
a)  On-line gratuitamente pelo site: www.
prefeiturademossoro.com.br;
b)  Por condução de dispositivos de informática
(Pendrive, CD, HD, dentre outros) para copiar o
material deste certame no horário de expediente de
07:00 às: 13:00h, na Diretoria Executiva de Licitações,
Contratos e Compras – Rua Idalino de Oliveira, 106.
Bairro Centro. CEP: 59.600-135. Mossoró-RN.
c)  O pagamento de boleto bancário na importância
de R$: 0,50 (cinquenta centavos) por folha, que será
efetuado através da Diretoria Executiva de Licitações,
Contratos e Compras ou emitido no https://www.tinus.
com.br/csp/MOSSORO/portal/index.csppela - TAXA
DIVERSAS – opção – DAM.
Mossoró, 11 de maio de 2020

Laíla de Oliveira Fonseca Menezes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
___________________________________________

Retificação
Concorrência nº 08/2017 – SEIMURB
Aditivo Nº 02/2020, firmado em 30 de abril de 2020.
ONDE SE LÊ: data de assinatura: 02/05/2020
LEIA-SE: data de assinatura: 30/04/2020
Publicado no JOM nº 561, do dia 08 de maio de 2020,
pag. 7, Ano - XII.

Retificação
Chamamento Público nº 06/2019 – SMS
Resultado da Ata de Recebimento de Envelopes de
documentos de habilitação jurídica e de regularização
de pendências da Ata 6
ONDE SE LÊ: Empresas a Sanar Irregularidades:
2 – CENTRO DE ULTRASSONOGRAFIA E ANÁLISES
CLÍNICAS LTDA, CNPJ: 12.978.292/0001-10, CNES:
2371677
LEIA-SE: Empresas a Sanar Irregularidades:
2 – HOSPITAL DO RIM LTDA, CNPJ: 08.735.157/0001-
77, CNES: 6248284
Publicado no JOM nº 560B, ano XII, do dia 06 de maio
de 2020, pag. 2.

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró,
instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

DiretorA-Geral
Maria Aglair Abreu
Secretária Municipal de Comunicação Social

Diogo Araújo Marques
Diagramação

ROSALBA CIARLINI ROSADO
Prefeita

NAYARA GADELHA DE OLIVEIRA
Vice-prefeita

Jacqueline de Souza Amaral
Secretária-Chefe do Gabinete da Prefeita

Endereço:
Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4935
Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

Expediente